

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ploch u Citadely a nové VO

Objekt: Změnový list č. 1 - vícepráce

Místo: Datum: 16.8.2016

Projektant:

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Stavební společnost Jaroslav Oršulíak, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 270,00
HSV - Práce a dodávky HSV							65 270,00
2 - Zakládání							5 335,00
1	K	212752212R0	Trativod z drenážních trubek, plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000	137,00	4 110,00
2	K	916994R01	Lože pod drenážní potrubí z betonu prostého	m ³	0,500	2 450,00	1 225,00
5 - Komunikace							13 700,00
4	K	57214111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. do 40 mm	m ²	30,000	266,00	7 980,00
5	K	430321R01	Zhotovení atypických schodičových stupňů z betonu prostého vč.bednění	kus	2,000	2 860,00	5 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							16 375,00
6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	155,00	3 100,00
7	K	935112211R00	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š do 300 mm	m	4,000	205,00	820,00
8	M	39221490000	Žlab betonový 280x210x100 mm	kus	15,000	69,00	1 035,00
9	M	39211400000	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný XF4 100x8x25 cm	kus	20,000	85,00	1 700,00
10	M	562R01	Podlahový rošt pozinkovaný svařovaný B125 rozměr 300x500/30x2 mm	kus	2,000	4 860,00	9 720,00
1 - Zemní práce							11 180,00
11	K	132300R01	Ruční výkop včetně manipulace s výkopkem a odvozu	kpl.	1,000	11 180,00	11 180,00
2 - Zakládání							18 680,00
12	K	274313R01	Provedení základových pasů - uložení betonu B20, výtuz z karisítí, svařování výtuzže	kpl.	1,000	15 260,00	15 260,00
13	K	596212R01	Rozebrání nové velkoformátové dlažby, odstranění podkladních vrstev, zpětné položení velkoformátové dlažby do betonu	kpl.	1,000	3 420,00	3 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ploch u Citadely a nové VO



Objekt: Změnový list č. 1 - méněpráce

Místo: Datum: 16.8.2016

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
HSV - Práce a dodávky HSV							
5 - Komunikace							
3	K	565155111	Asfaltový beton vstava podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm 5 do 3 m	m2	-55,000	310,00	-17 050,00

REKONSTRUKCE CHODNÍKY CITADELA VČ. VO

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	14.8.2016	Jana Jünglingová	technik OIRR	
Schválil:	17.8.16	Ing. Pavel Andrt	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	17.8.2016	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	17.8.2016	JUDr. Jan Pulda LL.M.	právní oddělení	
Schváleno - RM:	4.9.2016	Číslo usnesení:	R/1388/52	
ZM:	-----	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		